РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Муниципальное образование

Киришский муниципальный район Ленинградской области

муниципальное общеобразовательное учреждение

«Киришская средняя общеобразовательная школа № 2»

(МОУ «КСОШ № 2»)

ПРИКАЗ

31.08.2020 г               г. Кириши          № 177

«Об организации наставничества»

В целях оказания помощи молодым специалистам в их профессиональном

становлении, а также профессиональной адаптации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать наставничество в МОУ «КСОШ № 2» в 2020-2021 уч. году над вновь

прибывшими педагогами и молодыми специалистами.

2. Назначить педагогом-наставником над вновь прибывшими  молодыми специалистами:

 Лукашик А.А. – педагог-наставник Майкова Г.И., учитель начальных классов,

 Ершовой А.А. - педагог-наставник Николаева О.В., учитель начальных классов,

 Белоградовой П.Ю. - педагог-наставник Андреева Н.Н., учитель начальных классов,

 Храпоновой Д.С. - педагог-наставник Акимова Н.И., учитель начальных классов,

 Тимофеевой Л.В. - педагог-наставник Юнусова Т.Э., учитель начальных классов,

 Журбе Е.Н. – педагог-наставник Арсеева Л.И., учитель русского языка и литературы.

3. Руководствоваться в работе Положением о наставничестве от 30.08.2019 г.

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                    В.В. Лебедев

С приказом ознакомлены:

Майкова Г.И. _________________

Николаева О.В. ________________

Андреева Н.Н. _________________

Акимова Н.И. __________________

Юнусова Т.Э. __________________

АрсееваЛ.И.___________________

Разослано: в дело – 1, наставникам